

Ajánlat száma: U-181005_1/2018

Megbízó: Noszlop Község Önkormányzata
 Felső Sándor polgármester részére
 Cím: 8456. Noszlop, Dózsa Gy u. 45.
 Tel.:
 Email: korjegyzoseg@noszlop.hu
 Tárgy: Utcabútorok szállítása és telepítése, Noszlop

Devecseri Községi Önkormányzati Hivatal		
Érkezett:	Iktatószám:	
2018. 10. 01.	N/112391-2	
Melléklet:	Fülszám:	Feladó:
		Felső Sándor

ANYAG KÖLTSÉG:

	Cikksz.	Megnevezés	M.egys.	Menny. (db)	Egységár (nettó) Ft	Érték (nettó) Ft
1	-	Buszváró pad	db	2	23 386	46 772
2	BV-01	10r Polikarbonát borítású buszváró (300 x 135 cm)	db	2	314 173	628 346

Összesen nettó (Ft): 675 118

Az árak a betonlap kialakítási költségeit nem tartalmazzák.

EGYÉB KÖLTSÉG:

	Megnevezés	M.egys.	Menny. (db)	Egységár (nettó) Ft	Érték (nettó) Ft
3	Szállítási és telepítési költség	db	2	49 606	99 212

Összesen nettó (Ft): 99 212

Érték összesen nettó : 774 330 Ft
 ÁFA (27%): 209 070 Ft
 Érték összesen bruttó : 983 400 Ft

Veszprém, 2018. október 05.

Készítette: Kerekes Judit
 Üzletági referens - 20/451-2118

Sándor Anita
 Üzletágvezető